Angka 19  menyatakan bahwa Ketentuan Pasal 78 diubah sehingga 

berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 78 

(3) Setiap orang yang dengan sengaja melanggar 
ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 50 
ayat (2) huruf b diancam dengan pidana penjara paling 
lama 15 (lima belas) tahun dan denda paling banyak 
Rp7.500.000.000,O0 (tujuh miliar lima ratus juta 
rupiah). 

Pasal 36 angka 17 UU No.11 tahun 2020 berbunyi  

“Ketentuan Pasal 50 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 50 

(1) Setiap orang yang diberi Perizinan Berusaha di kawasan 
hutan dilarang melakukan kegiatan yang menimbulkan 
kerusakan hutan.

[...]

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 78 

(3) Setiap orang yang dengan sengaja melanggar 
ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 50 
ayat (2) huruf b diancam dengan pidana penjara paling 
lama 15 (lima belas) tahun dan denda paling banyak 
Rp7.500.000.000,O0 (tujuh miliar lima ratus juta 
rupiah). 

Pasal 36 angka 17 UU No.11 tahun 2020 berbunyi  

“Ketentuan Pasal 50 diubah sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

Pasal 50 

(1) Setiap orang yang diberi Perizinan Berusaha di kawasan 
hutan dilarang melakukan kegiatan yang menimbulkan